П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ АТЯШЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ
10.02.2023	59
_______________                                                                            №_________
рп.Атяшево

О признании утратившими силу отдельных постановлений Администрации Атяшевского муниципального района

           Администрация Атяшевского муниципального района Республики Мордовия постановляет:
1. Признать утратившими силу:
постановление Администрации Атяшевского муниципального района от 15 июля 2015 года №429 «Об утверждении Порядка осуществления Администрацией Атяшевского муниципального района полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю»;
постановление Администрации Атяшевского муниципального района от 23 августа 2019 г. № 421 «О внесении изменений в постановление Администрации Атяшевского муниципального района от 15 июля 2015 года № 429 «Об утверждении Порядка осуществления Администрацией Атяшевского муниципального района полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю»;
постановление Администрации Атяшевского муниципального района от 23 августа 2019 г. № 420 «Об утверждении Стандарта осуществления внутреннего муниципального финансового контроля».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Атяшевского             						            В.Г.Прокин
муниципального района